BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sk TERRITORIT I NJESISE__ /‘AS4A¢

SERIA: 0006002
VENDIM

NR. 6005 DATE 08/ /1202 %
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé & proces verbalit nr. 6294 daté 34 / /O [ 24, menr. Serie OO EZFF |
inspektorét e In5pekt0r1at1t té Mbroﬁjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik 2EF STEAT /P T /0405070 , né

adresén  FSHAT7/ ,,_:ﬂ,a;?,r:,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Aq1 ! TOUES ME
LARTES! GAQ, NDERTINM THEAIEL ME G &
lj di//w!. ) = 7 ALE ."/__-‘T.T"-/' et (‘f,'[‘,‘ C}‘/? o PG fe A 7 A
té parashikuar nga LDCT ! M. ) o204 -f1=£‘-fz PLA AT LA A D 2 M EE/AA
= TERRITORIT (/N Dy SH KA B) \Mer AR, &G4 ST.0 4. 4 J0IS TR U/ AMIE AT .
PROCENLLAVE T /CONTR. 75 TERPRITORIT NGA /M7 HE /A7
PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektnmn dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmetekunderllg}shme ” 1ndryshuar, nem/et SOuA"d, /13 ,sidhe AEMET 4/ 5.0/

Ol ‘.-‘///C)/ f/,\ / 21671 '&’ : /L»—/,/ N4 tr PER  PLAN /__:",_U/,,-.‘/ W AL AN T 7EH

(I MD U/;L#{r,d,c ) PUA G A MR . 5G4 AT 0% . /- Jois “PER UNIE /ety e

e KOMTROLUT TE TELRTORIT NGA /KM7 ME /M77 MEM T+ N Me

Lo8 N /3. 05. A0IS AN IRATIM . FREG - M1t ¢ TELRIZOR 7 ¥ (F NOMMHCAE)
VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit =<7 S7EAT me gjobé,

ne masén OO OO0 (VEFSOHIETE MITE ). leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ', nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétyj vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. ! f
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